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ÍNDICE DE COSTOS DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR PRIVADA   
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VARIACIÓN SEMESTRAL   
II Semestre de 2011 – II Semestre de 2012 
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VARIACIONES SEMESTRALES POR GRUPOS  
DE BIENES Y SERVICIOS 

II Semestre de 2011 – II Semestre de 2012 

0,00 

0,50 
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Total Gastos de Personal Compra de Bienes y 
Servicios 
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VARIACIÓN ANUAL  
II Semestre de 2011  –  II Semestre de 2012 
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VARIACIONES ANUALES POR GRUPOS  
DE BIENES Y SERVICIOS 

II Semestre de 2011 – II Semestre de 2012 
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1,00 
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Total Gastos de Personal Compra de bienes y 
Servicios 

3,82 3,85 3,74 3,82 
4,35 

2,70 

VARIACIÓN ANUAL 

II Sem  2011 II Sem  2012 
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VARIACIONES SEMESTRALES   
POR TIPO DE INSTITUCIÓN 

II Semestre de 2011 – II Semestre de 2012 

0,00 

0,50 

1,00 

Universidades Instituciones 
Universitarias 

Instituciones 
Tecnológicas 

Instituciones 
Técnicas 

Total 

0,41 0,41 

0,22 

0,32 

0,41 

0,16 

0,33 

0,19 
0,27 

0,20 

VARIACIÓN SEMESTRAL 
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VARIACIONES ANUALES   
POR TIPO DE INSTITUCIÓN 

II Semestre de 2011 – II Semestre de 2012 

0,00 

1,00 

2,00 

3,00 

4,00 

5,00 

6,00 

Universidades Instituciones 
Universitarias 

Instituciones 
Tecnológicas 

Instituciones 
Tecnicas 

Total 

3,78 3,80 3,74 

4,88 

3,82 3,97 3,64 3,68 

1,91 

3,82 

VARIACIÓN ANUAL 

II Sem   2011 II Sem   2012 

http://www.dane.gov.co/
https://twitter.com/dane_colombia
https://www.facebook.com/DANEColombia
http://www.youtube.com/user/danecolombia


www.dane.gov.co 

GRACIAS 

http://www.dane.gov.co/
https://twitter.com/dane_colombia
https://www.facebook.com/DANEColombia
http://www.youtube.com/user/danecolombia

